
На основу члана 38 став 1 тачка 22 и члана 44 Закона о локалној самоуправи 
(''Сл. лист ЦГ'' бр. 2/18), члана 44 став 2 Закона о култури (''Сл. лист ЦГ'' бр. 
49/08, 16/11, 40/11 и 38/12), члана 33 став 1 тачка 44 и члана 37 став 2 Статута 
Општине Беране („Сл. лист  РЦГ-Општински прописи“, бр. 21/04 и 34/06 и 
''Сл. лист ЦГ-Општински прописи'' бр. 6/11), члана 10 Одлуке о организовању 
Јавне установе Центар за културу Беране („Сл. лист ЦГ-Општински 
прописи“, бр. 9/09 и 29/09), Скупштина општине Беране на сједници 
одржаној дана, 31. маја 2018. године, донијела је 
 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању Савјета Јавне установе Центар за културу 

 
 
 
I.  Именује се Савјет Јавне установе Центар за културу у саставу: 
 
1. Дражен  Бојовић, за предсједника 
2. Момчило  Јоксимовић, за члана 
3. Стефан  Нововић, за члана 
4. Миодраг  Поповић, за члана 
5. Јадранка  Томовић, за члана  
 
 
II  Овим рјешењем престаје да важи Рјешење о именовању Савјета Јавне  
     установе Центар за културу (’’Сл. лист ЦГ- Општински прописи’’ бр.  
     15/14). 
 
 
III. Рјешење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у Службеном  
      листу ЦГ – Општински прописи. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕРАНЕ 
 
 
Број: 02 – 030-230           Предсједник Скупштине 
Беране,  01.06.2018.г.                           Новица  Обрадовић                                                   

                                                                       


